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PPrrooffiill  ffiirrmmyy                                                                 
  
OO  ffiirrmmiiee    
 
 

KPV-Kunststoffproduktion und Vertriebs GmbH należy do firmy VKT Velten Kunststofftechnik GmbH i 
prowadzi dystrybucję jej produktów. Zajmujemy się produkcją wyrobów z tworzyw sztucznych, zaopatru-
jemy głównie branżę meblową (ale też przemysł) w różnego typu profile i systemy profili dekoracyjnych i 
technicznych.  
  
 
OOffeerruujjeemmyy::  
 
Dominującą dziedziną naszej działalności jest ekstruzja profili dekoracyjnych dla przemysłu meblowe-
go. Produkujemy profile wyciskane, powlekane, metalizowane, samoprzylepne, z lub bez folii ochronnej – 
wszystko według życzenia klienta. Dostarczamy gotowe konfekcjonowane ramy, elementy frezowane na 
wymiar jak też części przyczepialne w najkrótszym możliwym czasie, w najwyższej jakości, prosto na ta-
śmę. Dzięki kooperacji z najlepszymi narzędziowniami realizujemy zamówienia z polistyrenu, ABS i PVC.  
 

  
 

Produkujemy też profile techniczne do różnorodnych zastosowań, jak np. profile do chłodziarek. Coraz 
częściej są one stosowane jako zamiennik droższych profili aluminiowych. Specjalne komponenty doda-
wane w produkcji zapewniają ich giętkość.  
Nasza oferta dla przemysłu meblowego i nie tylko obejmuje duże spektrum całych systemów profili oraz 
żaluzji, znajdujących zastosowanie w produkcji mebli, budowie łodzi, systemach podziału przestrzeni itp.  
Dysponujemy ponadto maszynami do tampondruku umożliwiającymi nam nadruk na poszczególnych ele-
mentach, jak elementy łączeniowe, uchwyty itp.   

 
 

Więcej informacji o firmie KPV-Kunststoffproduktion und Vertriebs GmbH znajdą Państwo na stronie 
internetowej www.kpv-sandau.com. 

  

 
PPoosszzuukkuujjeemmyy::  
 
W Polsce chcielibyśmy nawiązać kontakty z firmami handlowymi zaopatrującymi producentów mebli, hur-
towniami akcesoriów meblowych, okuć oraz firmami zaopatrującymi inne przedsiębiorstwa, mające zapo-
trzebowanie na profile techniczne z tworzyw sztucznych. Zależy nam na pozyskaniu stałych partnerów 
handlowych na zasadzie wyłączności, nie wykluczamy też innych form współpracy.  
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